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5 CONCOURS NATURE ARCHERS DE RE %
FFTa FFTa

Fédération Francaise Fédération Francaise
de Tir 3 I'Arc de Tir 3 lArc

PARCOURS NATURE (21 cibles) - SAINT MARTIN DE RE du 21/04/2024 au 21/04/2024

Classement Officiel

U13 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 BARRAILH LEO VIRSON 0014914L B1HBB 305 305 1 4 2
2 GUINAUDEAU ANTONIN LES MAGNILS REIGNIERS  0039694W B1HBB 285 285 2 1 2
3 BARRAUD ALEXIS LES MAGNILS REIGNIERS  0003455F B1HBB 270 270

Nombre d'archers 3
U15 - HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 TREFFANDIER CORENTIN  SAINT SAUVANT 0034261R  M1HBB 165 165 1 3
Nombre d'archers 1

U18 FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 MARTINE ANAELLE SAINT SAUVANT 0051589A C1FBB 325 325 1 1 3
2 BARRAUD ELISE LES MAGNILS REIGNIERS 0053895G C1FBB 145 145

Nombre d'archers 2
U18 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 PRAUD ALEXANDRE LES MAGNILS REIGNIERS  0971398T C1HBB 525 525 3 1 4 8
Nombre d'archers 1
U21 - SENIOR 1 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 LEROY ZELIE ARROU 0872480Y S1FBB 70 70
Nombre d'archers 1
U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 LIGONNIERE TONY NIEUL SUR MER 09777292 S1HBB 240 240 1 2
Nombre d'archers 1

SENIOR 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 LACHENKO MARINA SURGERES 07827587 S2FBB 425 425 2 2 2 5
2 SERRIER MARINE NIEUL SUR MER 0958862S S2FBB 210 210 2

Nombre d'archers 2
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SENIOR 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 MARTINE ERIC SAINT SAUVANT 0418876A S2HBB 330 330 1 4
2 MELLIER SYLVAIN NIEUL SUR MER 0953011G  S2HBB 195 195 1

Nombre d'archers 2

SENIOR 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 LE COCQ DOMINIQUE PROVINS 0600780X S3FBB 185 185 3 3
2 VASSEUR SYLVIE GROSBREUIL 0885514R  S3FBB 155 155 2 1

Nombre d'archers 2

SENIOR 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 LAZZERI LUCIEN ARDIN 0015034S  S3HBB 495 495 3 1 2 9
2 CARRU THIERRY OZOIR LA FERRIERE 0593665N  S3HBB 405 405 2 3 7
3 AUZANNEAU BERNARD LA CRECHE 0799691E  S3HBB 385 385 3 1 2 4
4 RAVON CLAUDE SURGERES 0041199G S3HBB 300 300 3 3
5  MARTIN ALAIN NIEUL SUR MER 0028815W  S3HBB 290 290 2 1 3

Nombre d'archers 5
U21 - HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 EVANS TOM BONNEVAL 1012408  KHCO 315 315 1 2 3
Nombre d'archers 1

SENIOR 2 - SENIOR 3 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 JOUBERT ELISABETH SAINT SAUVANT 0950327P  S2FCO 400 400 1 3
2 FOUCHER ALEXANDRA BONNEVAL 0621205Y S2FCO 370 370 2 2 1 3

Nombre d'archers 2
SENIOR 2 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 FORGEARD-GRIGNON NICO SURGERES 0005928U S2HCO 145 145 1
Nombre d'archers 1
SENIOR 3 DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 CARRU VERONIQUE OZOIR LA FERRIERE 0593667R  S3FCO 390 390 2 4 3
Nombre d'archers 1
SENIOR 3 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 JACOBY CHRISTIAN LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 460 460 1 1 6 4
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2 MAUGER GERARD
3 HACHET JEAN LUC

BONNEVAL
PROVINS

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC DROIT
Clt Club
1 VALANCE PILASTRE SOPHIE LES MAGNILS REIGNIERS

Nom

SENIOR 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club
1 JOUBERT SEBASTIEN SAINT SAUVANT
2 FORGEAT THIERRY BONNEVAL
3 FONTENELLE PATRICK GROSBREUIL
4  POUPON SEBASTIEN GROSBREUIL
5 FAURE PASCAL ARDIN
6  PONSARD THOMAS VOVES
7

POUVREAU JEAN-PIERRE ~ MAZIERES EN GATINE

SENIOR 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club
1 FREUND GENEVIEVE SURGERES

SENIOR 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club
1 BRAUD BERNARD LA CRECHE
2 PATEUX GERALD SAINT SAUVANT
3 LECLERC JACQUES BOULOIRE

U18 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club
1 VERNAGEAU QUENTIN GROSBREUIL

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club

1 BARRAUD EMMA LES MAGNILS REIGNIERS

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1 MARCOUX XAVIER

Club
AULNAY DE SAINTONGE

Nom

22/04/2024

0318912U
0267247L

Licence

0054483W

Licence
0914446N
0805217L
0368711Y
09657395
0061713E
0668389K
0948854N

Licence

0357654E

Licence
0386564D
0451571N
0236771K

Licence

0959113P

Licence

0970390X

Licence

0888488Y

S3HCO
S3HCO

Cat.
S1FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
C1HTL

Cat.
S1FTL

Cat.
STHTL

Imprimé par Result'’ARC Version 9.01

400
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P1
350

P1
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255
245
205
205
185
165

P1
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P1
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375
305

P1
505

P1

P1
625

400 2
370 1
Nombre d'archers 3
P2 S3 S4 Total 2015 20-10
350 1 2

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total 2015 20-10
305 2 1
255 1 2
245
205 1
205
185
165 1

Nombre d'archers 7

P2 S3 S4 Total

295 2

20-15 20-10

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total 2015 20-10
390 1
375 1 1
305 3

Nombre d'archers 3

P2 S3 5S4

Total 20-15 20-10

505 1 1

Nombre d'archers 1

P2 S3 5S4

Total 20-15 20-10

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total 2015 20-10

625 6 4

4 4
2 6
15-15 15-10
1 3
15-15 15-10
1 1
1
2 3
1 2
2
1
15-15 15-10
5
15-15 15-10
5 2
1 4
15-15 15-10
6 7
15-15 15-10
15-15 15-10
6 4
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2 PEREZ DAMIEN
3 GOICHON BASTIEN

MAZIERES EN GATINE
LES MAGNILS REIGNIERS

SENIOR 2 - SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE

Clt
1 GABORIT VALERIE
2 FAURE SANDRA

Nom

SENIOR 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 PARISOT VINCENT
MARCOUX LAURENT
MAISON RAPHAEL
GOUJAT WILLY
DUCOURTIEUX SEBASTIEN
ALLART MICHEL
MARAIS SERGE

Nom

N o0 o A w N

SENIOR 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 SANCHEZ ISIDORE

Nom

Club
SURGERES
ARDIN

Club
FONTENAY LE COMTE
AULNAY DE SAINTONGE
ARDIN
MARANS
LA ROCHE CHALAIS
NIEUL SUR MER
BONNEVAL

Club
JAUNAY-MARIGNY

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1 JOBARD THEO
2 MARCHEGAY THOMAS

Nom

SENIOR 2 DAMES ARC CHASSE

Clt
1 DEUXCHAPUIS STEPHANIE
2 QUARTIER KARINE

Nom

SENIOR 2 HOMMES ARC CHASSE
Clt
1 BARRAUD ERIC
2 FOUCAULT ISMAIL
3 BARRAILH SIMON
4 BARRAUD MATHIEU

Nom

22/04/2024

Club
SULLY SUR LOIRE
LES MAGNILS REIGNIERS

Club
SURGERES
BEAUGENCY

Club
LES MAGNILS REIGNIERS
MARANS
VIRSON
LES MAGNILS REIGNIERS

0431231E
0824214K

Licence
0756331Z
0039235X

Licence
03346267
0916915X
0000408U
0385930P
0014076A
0848250L
0303261G

Licence

03706605

Licence
0732277D
0943140C

Licence
0046159Y
09935465

Licence
0970386T
0357658J
0014915M
0327024L

STHTL
STHTL

Cat.
S2FTL
S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S3HTL
S2HTL

Cat.
S3HTL

Cat.
S1HAC
ST1HAC

Cat.
S2FAC
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
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515
435

P1
615
425

P1
650
640
620
565
550
505
360

P1
495

P1
395
255

P1
365
245

P1
515
255
235
210

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

515
435

2 1
2

Nombre d'archers 3

54

Total
615
425

20-15 20-10

5 1
1 2

Nombre d'archers 2

S4

Total
650
640
620
565
550
505
360

20-15 20-10

9

5
8 4
4 4
2 3
2

Nombre d'archers 7

S4

Total
495

20-15 20-10

1 3

Nombre d'archers 1

54

Total
395
255

20-15 20-10

1 1

Nombre d'archers 2

54

Total
365
245

20-15 20-10

2 1
2

Nombre d'archers 2

S4

Total
515
255
235
210

20-15 20-10

15-15
9
2

15-15

2
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15-15

15-15

15-15

15-15

15-10
5
5

15-10
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15-10

11

15-10

15-10

15-10
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5
6

NICOLAS PATRICK
LESNES SEBASTIEN

SENIOR 3 DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2

SENIOR 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt

—_

O 00 N o0 Ul AW DN

Nom
ROBLES PATRICIA
WANNEBROUCQ MALIKA

Nom
ROBLES GUY
LE COCQ DOMINIQUE
PRAUD JACQUES
CHAUVEAU JEAN CLAUDE
ROUSSEL NICOLAS
MICHEL GERARD
WANNEBROUCQ PHILIPPE
COMPIEGNE DANIEL
MARCOUX ROBERT

PROMOTION

Clt
1
2

Nom
GOUINEAU THOMAS
MARTIN NELLY

Nombre total d'archers 78

Club Organisateur

1017032 ARCHERS DE RE

Liste des arbitres

0351102H - M. ARMENGOL MICHEL / 0646413Y - M. CHARPENTIER PHILIPPE /

Liste des entraineurs

22/04/2024

SAINT SAUVANT
LES MAGNILS REIGNIERS

Club
CREGY LES MEAUX
VIRSON

Club
CREGY LES MEAUX
PROVINS
VIRSON
PERIGNY
NANGIS
BONNEVAL
VIRSON
AYTRE
SAINT SAUVANT

Club
VIRSON
GROSBREUIL

0906333V
0978292L

Licence
0384524L
0047829N

Licence
0741406B
0954347J
0297416D
0898416P
0602793K
0616756M
00374365
0016443Y
0741153B

Licence
1023894G
0030906U

S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat.
STHCL
S2FCL

180
145

P1
340
205

P1
380
325
295
290
245
245
240
205
185

P1
235
180

Arbitre Responsable

P2

P2

P2

M. CHARPENTIER PHILIPPE
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S3

S3

S3

180
145

Nombre d'archers

S4  Total
340 3
205 1

Nombre d'archers

S4 Total
380 1
325
295
290 1
245
245
240
205
185

Nombre d'archers

S4  Total
235 1
180

Nombre d'archers

6

20-15 20-10

1

2

20-15 20-10

9

20-15 20-10

1

2

15-15  15-10

1 5
1

15-15 15-10
2 4
3

15-15  15-10
3
1
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